РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

" 24 " августа 2016 года                                       № 59

Об утверждении размера средней рыночной стоимости 1 кв.метра общей площади жилья по МО «Красноульское сельское поселение» на второй квартал 2016 года

Для определения размеров социальных выплат за счет средств федерального, республиканского и местного бюджетов гражданам учавствующим в жилищных программах, реализуемых на территории МО «Красноульское сельское поселение», в соответствии с приказом  Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства российской федерации №218 от 07.04.2016 года «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2016 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить размер средней рыночной стоимости 1 кв.метра общей площади жилья по МО «Красноульское сельское поселение» на второй квартал 2016 года в размере 25261 рублей;

2.Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и с приложением разместить на официальном интернет – сайте Администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» краснаяулька.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

"Красноульское сельское поселение"                                  С.М. Угай